РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование город Гусь-Хрустальный

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 32 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

от 01.06.2022 г.                                                                                                         № 01-07/85

«Об отчислении детей »

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 32» , договора между МБДОУ «Детский

сад № 32»  и родителями (законными представителями) ребенка, посещающего

дошкольное образовательное учреждение , приказываю:

1. Отчислить из МБДОУ «Детский сад № 32» 01.06.2022 г.  детей подготовительной

группы в количестве 5 человек, в связи зачислением в школу.

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения

1 Крапивина Екатерина 10.06.2015

2 Крапивин Никита 10.06.2015

3 Ломтев Даниил 08.05.2015

4 Леднева Диана 30.09.2015

5 Циркунов Иван 19.01.2016

2. Выдать личные медицинские карты воспитанников после отметки по оплате

родителей за содержание ребенка в ДОУ.

3. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

               Заведующий МБДОУ «Детский сад № 32 »                           И.В.Наумова